
UCHWAŁA NR LXXXIV/l 665/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy Majora

Jurija Gagarina i przyznania prawa pierwszeństwa (dz. nr 4/44, 4/46, obręb 0023)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.!)) oraz art. 34 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 344 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kielce

uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, obejmującym

jeden lokal użytkowy, położonej w Kielcach przy ulicy Majora Jurija Gagarina, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce numerami działek 4/44 o pow. 0,0003 ha i 4/46

o pow. 0,0005 ha, obr. 0023, stanowiącej własność Gminy Kielce, przedstawionej na załączonym

do niniejszej uchwały załączniku graficznym.

§2.

Przyznaje się prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości określonej w § l na rzecz najemcy

budynku użytkowego położonego na tej nieruchomości.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P r z e w o c ą c y
Miasta Kielce

Ja rósł; rys

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2023 r. póz. 572, 1463, 1688
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. póz. 1113, 1463,
1506, 1688, 1762, 1906 i 2029

IH- 4094S7^4-



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej
położonej w Kielcach przy ulicy Majora Jurija
Gagarina (dz. nr 4/44, 4/46, obr. 0023)

Skala 1 : 375

Id: 49245754-7C57-45FD-9A14-76EA5F101EB4. Uchwalony Strona 1


